DULEZITE KONTAKTY ve $kole

feditel skoly

Mgr. Tomas Husek

Linka 122
husek.tomas@gykas.cz

Reditelna 116A

zastupkyné reditele
skoly

Mgr. Jana Drhova

Linka 127
drhova.jana@gykas.cz

Zastupce feditele
117B

zastupce feditele
skoly

Mgr. et Bc. Roman Méstl

Linka 126

Zastupce feditele
117A

o 2 o Linka 120 kancelaf kol
sekretarka $koly Eva Sajfridova Inka lairéce aF Ekoly
Skolni metodik Linka 134 Kabinet 102

prevence

Mgr. Blanka Sobotkova

sobotkova.blanka@gykas.cz

vychovna poradkyné

Mgr. Jana Drhova

Linka 123
drhova.jana@gykas.cz

Kabinet 100A

Vychovny poradce

Mgr. Martin Prochazka

Linka 124
prochazka.martin@gykas.cz

Kabinet 210

Skolni psycholog

Mgr. Marek Micke

Linka 128
micke.marek@gykas.cz

Kabinet 100A

IT metodik

Mgr. Vaclav Revenda

Linka 139
revenda.vaclav@gykas.cz

kabinet 205, 206

Pokud neni nékdo z kompetentnich osob pfitomen, kontaktujeme jinou osobu (napf. misto reditele
Skoly jeho zastupkyni, misto Skolni metodicky prevence vychovnou poradkyni). Nepfitomné osoby

evvs

DULEZITE KONTAKTY externi

Policie CR 158
Méstska policie Praha 3 777 481 455
Oddéleni socialné pravni ochrany déti Praha 3 222 116 526
Magistrat HMP oddéleni prevence 236 004 185
. L 222 714 077
Pedagogicko — psychologicka poradna Praha 3 202 087 107

Krizové linky nonstop a bezplatné

Pro déti a studenty — Linka bezped¢i 116 111

Pro déti, rodice a pedagogy — Linka pro rodinu a skolu 116 000

Pro dospélé — 116 123

Bily kruh bezpeci — 116 006




Dalsi kontakty

Détské krizové centrum — 241 484 149

Dospélé krizové centrum KC RIAPS —222 586 768

Centrum krizové intervence Bohnice - 284 016 110

Poruchy pfijmu potravy — Centrum Annabell 774 467 293
Linka pomoci obétem domaciho nasili — 116 006 - bezplatné

Narodni linka pro odvykani — 800 350 000 - bezplatné



